ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitação@itaete.ba.gov.br

AVISO DE AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO

ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO DE Nº 008/2025

A Prefeitura Municipal de Itaetê torna público a Retificação do Edital do

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 008/2025, cujo objeto trata de

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRÔNICOS E

ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

SECRETARIAS SOLICITANTES por motivo de alteração de clausula

do edital. Ficando remarcada a nova data para abertura de proposta 12 de

Agosto de 2025, às 09:00 horas. Informamos que o edital encontra-se

disponível no site www.bll.org.br. 22 de Julho de 2025. Patrícia Santos de

Aquino – Pregoeira Oficial

http://www.bll.org.br/